
EXTRATOS DE ADITIVOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE FEVEREIRO 
 

 

ADITIVO N° 003 -  Contrato n° 018/08 
Mês e Exercício  Fevereiro  

Órgão  Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Tomada de Preços n° 002/08 

Objeto Prorrogação de prazo. 

Nome e CNPJ do contratado SIMONAGGIO & CIA LTDA. 
90.055.724/0001-23 

Data de assinatura e publicação 24/02/09 

Vigência 24/02/09-31/12/0929/01/09-39/01/09 

Empenho - 

Valor Global  - 
 

ADITIVO N° 004 -  Contrato n° 007/06 
Mês e Exercício  Fevereiro  

Órgão  Secretaria Municipal de Administração e Fazenda 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Licitação 

Modalidade/n° Convite n° 00306 

Objeto Aditivo de vigência. 

Nome e CNPJ do contratado TECNOSISTEMAS SISTEMAS DE COMPUTADORES LTDA. 
 

Data de assinatura e publicação 16/02/09 

Vigência 16/02/09-16/02/10 

Empenho - 

Valor Global  - 
 


